EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. o1 de 2020 CUYO OBJETO ES LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES
Y ADMINISTRATIVAS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ASEO Y
DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS

RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.
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1. LIMPIEZA FOLIO fOLIO FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS - NINGUNA ADMISIBLE
INSTITUCIONAL 6 8A10 23 19,21Y22 99 Y 100 97 Y98 o 102 1MA18 24A 96
LASUS.AS. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
(SE
DESCARGA
ELDELA
PERSONA
JURIDICA
coN
DIGITO DE
VERIFICACI
ON)
CUMPLE
2. BUSCAMOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS | FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS SE ANEXA ACTA NO. 080 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2017, ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE | INADMISIBLE
SAS 5 7.A36 47 AL 52 40,45Y 75Y 76 84 Y85 77 6 38Y39 53Y83 ACCIONISTAS DEL OFERENTE, LA CUAL NO SE ENCUENTRA FIRMADA POR QUIENES LA
CUMPLE NO CUMPLE 46 NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE PRESIDEN.
CUMPLE ) CUMPLE .
CUMPLE EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA PROCURADURIA DE LA PERSONA JURIDICA,
EVIDENCIA UN TIPO DE SOCIEDAD DIFERENTE A LA QUE SE ENCUENTRA EN LA CAMARA DE
COMERCIO, POR CUANTO AL VERIFICAR LA ENTIDAD EL NIT, LA MISMA SE MANTIENE COMO
LIMITADA Y NO COMO SAS.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE
LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR.

OYECTO: Milena Duarte Roa- PROFESIONAL Iit EN DERECHO EN MISION - CONTRATOS
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JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ES.E. HOSPITAL UNIVERSITARID DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION DE BIENES, COMPHAS Y SUMINISIRGS
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